様式第３号の１（第１０条関係）
新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見町中小企業・小規模企業
経営安定利子補給補助金に係る利子支払証明書
事業所名　：
利子支払額：　　　　　　　　　　　　　　　　円
○借入始期：令和　　年　　月　　日
          令和３年　月　日～令和３年１２月３１日までの利子については、
　　　　上記のとおり支払われたことを証明します。
                 　　　　　　　　　　　    　令和　年　 月　　日
       波佐見町長                　様
                              　　    （取扱金融機関）
　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　支 店 名
                                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第３号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

波佐見町長　様
住　　所　波佐見町　　　　郷　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見町中小企業
・小規模企業経営安定利子補給補助金実績報告書
　　 令和　　年　　月　　日付波佐見町指令　　商観第　　　号で額の決定のあった新型
　　コロナウイルス感染症に伴う波佐見中小企業・小規模企業経営安定利子補給補助金につ
いて、別紙のとおり実績を報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
・添付書類　　新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見町中小企業・
小規模企業経営安定利子補給補助金に係る利子支払証明書